297

„ , ind. II. — Alexander, filius Bernardi Scutiferi, consensu Muriellae uxoris, molendina (et quicquid sui juris in eis est), quae in urbe Antiochiae inter molendina principis et S. Pauli¹⁾ sita sunt, ecclesiae S. Johannis Hospitalis, Rainaldo, Antiochiae principe, et Constantia uxore consentientibus, concedit et principali sigillo apposito confirmat. — Gaufridus Jordanis constabularius, Gautierius de Surdavalle, Robertus, filius Gaufridi, Petrus camerarius, Martinus de Margat, W. Tyrellus²⁾ et Symon, frater ejus, Bonieth, qui fuit vicecomes, Leo Majopuli dux, W. Martini, Petrus Panitarius (Delaville le Roulx, p. 91—92, No. 15 [cf. p. 16]; Prutz, p. 95—96, No. 14).

298

¹⁾ De hac abbatia cf. Wilbrand in Laurent, Quattuor peregr., p. 173; Potthast, No. 4651, 4665; Ursmar Berlière, p. 489—491. ²⁾ De gente Tyrel ejusque cruce-signatis cf. Cuvillier-Morel d'Acy, Hist. généal. et hérald. sur la maison de Tyrel, Paris 1869, p. 33—50 et ejusdem Notice histor. et généal. sur les premiers sires de Poix, Paris 1868, p. 10—18 (ibid. de dominis de Podio cruce-signatis s. v.).

1155 (1156) Jan. 14, ind. IV. Accon. — Balduinus III, rex Hierosolymitanus, precibus Hugonis de Hybelino et consensu fratris ejus Balduini, sororis Hermengardis, dominae Tiberiadis, matris Helois (Elois), avunculorum scilicet Philippi Neapolitani, Guidonis Francigenae, Henrici Bubali et aliorum sigillo confirmat, eundem Hugonem canonicas S. Sepulchri VII milibus bisantiorum Vuetmoamel¹⁾ cum pertinentiis, exceptis Arabici militis casalibus Odabeb et Damensor,²⁾ necnon De(r)sabeb,³⁾ Corteis et quicquid juris pater ipsius Zibi⁴⁾ et in civitate Bethel possederit, vendidisse, et huic venditioni praeter antedictos assentiri Hugonis cognatum Philippum de Cafran ejusque fratrem et Petrum de Tell(e)i,⁵⁾ pro illis autem, qui infra annos sint, scilicet pro Barisano, Hugonis fratre, et ejusdem sorore Stephanie,⁶⁾ Hugonem ipsum, Balduinum fratrem, Philippum Neapolitanum, Guidonem Francigenam et Henricum Bubalam fidei jussores factos esse. — Let(h)ardus, archiepiscopus Nazarenus, Constantinus, episcopus Lyddensis, Gaufridus, Templi, Amilius, Latinae, abbates, Engel(l)ratinus, Montis Syon, Rogerius, S. Abrahae, priores, Balduinus, archidiaconus Lidde; de fratribus Templi: Odo commendator, Galterius de Berito, Philippus, Lodovicus; de

Rozière: ¹⁾ p. 105, 266: Odemamel, p. 135: Odomamel, p. 279: Hudemamel, p. 125: Huetmoamel, ²⁾ p. 105: Deirmusin (Deirmusun), p. 128: Deirmugsin, p. 266: Deirmusim, p. 117, 125: Darmesor, p. 279: Dermursur, p. 135: Dermusun, ³⁾ p. 105: Dehirsaboth, p. 266: Dehrysaboth, p. 92: Dersaboth, p. 135: Dersabe, ⁴⁾ p. 117, 125: Zimi, ⁵⁾ p. 118: Teillei, ⁶⁾ p. 118: Theophanne.